



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

ZPĚJ

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

BARTL s.r.o.

Vodní 5/15
37006 České Budějovice
IČO: 26070570 DIČ: CZ26070570

Č.j.:
OSVS/2009/2020

Vyřizuje:
Dominová Petra

Tel.:
386 802 517

E-mail:
dominovap@c-budejovice.cz

Datum:
04.05.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/083

Park Stromovka, České Budějovice - discgolfpark (dosadba u jamky č. 17)

Na základě místního šetření s Odborem školství magistrátu města České Budějovice a společnosti Budweis Discgolf Club, z.s., Novohradská 374/30, České Budějovice v parku Stromovka (v blízkosti jamky č. 17), objednááme u Vás výsadbu 5 ks stromů *Carpinus betulus* B 450 - 550 dle předložené cenové nabídky včetně 1 roku údržby pro uznání záruky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 50 513,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.5.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
odt

Kubeš Tomáš Mgr.
vedoucí odboru sprá

Rozpočtové kryto A/Ú: 2338

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386
Fax: 386

Magistrát města České Budějovice
odbor Správa veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice

Nabídková cena k provedení sadových úprav

1. Předmět plnění: Disc Golf Park – Dosadby u jamky 17 v parku Stromovka

2. Nabídková cena: Sadové úpravy 50 513,- Kč

K nabídkové ceně bude připočtena DPH 21%

Nabídková cena zahrnuje:

- výsadbu stromů vel. 450-500 do jamek s 50% výměnou půdy za zahradnický substrát, přidání půdního kondicionéru, ukotvení ke třem kůlům, mulčování drcenou borkou ve vrstvě do 10 cm

Záruční údržba 1 rok zahrnuje:

- ošetření dřevin, 3x vypletí výsadbových mís, přihnojení, 7x zalití rostlin vodou

3. Zhotovitel: BARTL s.r.o.
Vodní 15
370 06 České Budějovice

4. Záruka: Záruční doba na rostlinný materiál trvá v případě objednání údržby naší firmou po dobu provádění údržby. Záruka se nevztahuje na škody způsobené vandalismem.

V případě, že dlouhodobá údržba není objednána, je záruční doba 24 měsíců. V tom případě je podmínkou uznání reklamace minimálně roční údržba prováděná naší firmou. Pokud si bude údržbu provádět investor sám, musí provádění údržby prokázat a je možné, že záruka nebude uznána. Bude třeba prokázat, že rostliny nebyly na trvalém stanovišti napadeny škůdci nebo chorobami, že nebyly poničeny vnějšími vlivy (krupobití, povodně, extrémní

změny počasí – úpal, mráz apod.), látkami škodlivého charakteru (zejména ošetřování zpevněných ploch technickou solí) a chybnou manipulací, anebo že neodumřely v důsledku nedokonalé péče (např. nedostatečnou zálivkou, absencí nebo přemírou hnojení či neodborného tvarování).

5. Platnost nabídky: Nabídková cena platí do 5/2020, pokud se k ní objednatel vyjádří do 6. 5. 2020.

Prosíme o podání zprávy a Vašeho rozhodnutí k předložené nabídce do 6. 5. 2020.

Děkujeme Vám a těšíme se na případnou vzájemnou spolupráci

Ing. Lucie Kastlová

V Českých Budějovicích, 30. 4. 2020

Příloha: Položkový rozpočet

Tel/FAX	E-mail	Bankovní spojení	IČO	DIČ
387 423 877	bartl@bartl.cz	ČSOB Č. Budějovice	26070570	CZ26070570
602 791 242	www.bartl.cz	190739008/0300		

firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12113

ROZPOČET

Stavba: Disc Golf Park - Dosadby u jamky 17 v parku Stromovka

Objekt: Výsadba stromů

Objednatel:

Zhotovitel: BARTL s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Lucie Kastlová

Datum: 30. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Montáž celkem	Dodávka celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				13 228,67	37 284,68	50 513,35	2,171
101		Výsadba stromů				9 206,05	37 198,95	46 405,00	2,170
1	183101221	Jamky s výměnou 50% zeminy tř. 1-4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	800,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,000
2	726011905	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL LOŽ	M3	1,250	1 300,00	0,00	1 625,00	1 625,00	1,250
3	719801102	TERRACOTTEM PŮDNÍ KONDICIONER	KG	5,000	380,00	0,00	1 900,00	1 900,00	0,005
4	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	680,00	3 381,40	18,60	3 400,00	0 000
5	036101125	CARPINUS BETULUS B 450-500	KUS	5,000	6 300,00	0,00	31 500,00	31 500,00	0,500
6	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	5,000	220,00	1 049,65	50,35	1 100,00	0 000
7	711211210	KŮLY ODKORNĚNÉ D. DO 3 M	KUS	15,000	85,00	0,00	1 275,00	1 275,00	0,120
8	711211252	KŮLY PŘÍČNĚ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	KUS	15,000	16,00	0,00	240,00	240,00	0,045
9	716151604	POPRAH NA VYVAZOVÁNÍ	M	10,000	12,50	0,00	125,00	125,00	0,000
10	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	35,00	175,00	0,00	175,00	0 000
11	702151803	BORKA DRCENA	M3	0,500	930,00	0,00	465,00	465,00	0,250
12	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,500	1 200,00	600,00	0,00	600,00	0 000
102		Záruční údržba stromů 1 rok				4 022,62	85,73	4 108,35	0,001
13	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	70,00	350,00	0,00	350,00	0,000
14	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3x	m2	15,000	25,00	375,00	0,00	375,00	0 000
15	185802115	Hnojení tabletovým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,500	21,70	10,85	0,00	10,85	0 000
16	708021000	HNOJIVO CERERIT PYTLOVANÝ	KG	0,500	25,00	0,00	12,50	12,50	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Montáž celkem	Dodávka celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	185804311	Zalíí rostlin vodou plocha do 20 m2 7x	m3	2,100	400,00	766,77	73,23	840,00	0,000
18	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 7x	m3	2,100	1 200,00	2 520,00	0,00	2 520,00	0,000

Celkem

13 228,67 37 284,68 50 513,35 2,171